UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-HC&GDCT

V/v triển khai Kế hoạch

số 240-KH/TU ngày 13/9/2024

của Thành ủy và tham gia Cuộc thi

trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách “Xây dựng và phát triển

nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

đậm đà bản sắc dân tộc” của cố

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2024

     Kính gửi:

 - Chánh Thanh tra, trưởng các phòng Sở;

 - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

 - Các trường đại học tư thục.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã nhận được Công văn số 5393/UBND-

KGVX ngày 27/9/2024 của UBND thành phố về triển khai Kế hoạch số 240-

KH/TU ngày 13/9/2024 của Thành ủy về nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền nội

dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc văn hóa dân tộc” của đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp

hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam, Công văn số 5988/UBND-KGVX

ngày 24/10/2024 của UBND thành phố về tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn quốc

tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên

tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Sở GDĐT

hướng dẫn một số nội dung cụ thể như sau:

 1. Nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền các nội dung cốt lõi của cuốn sách

trong cán bộ, đảng viên, viên chức ngành giáo dục để nắm vững, hiểu sâu và vận

dụng, cụ thể hóa trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

 2. Hưởng ứng tích cực, tạo điều kiện cho toàn thể cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên tham gia Cuộc thi

trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn

hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

 3. Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi trên trang thông tin điện tử

hoặc bằng các hình thức phù hợp khác.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trưởng các phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T13:53:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:39:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:09:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:09:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!